組合長 ｼｽﾃﾑ/台帳処理（担当）

□台帳　□ｼｽﾃﾑ

□出資金処理

　　　　　年　　　　月　　　　日

　白神森林組合

　代表理事組合長    様

氏名:
　　　　　実印

             　 (注1)

地区　/ コード

この度、上記譲渡人（組合員）より、その持分を譲り受けたいので、白神森林組合

定款第9条に基づき届出いたします。

フリガナ

　　　　　㊞

〒 　-

住 所:

生年月日  S ・ H 年 月 日

 TEL:
(連絡先）

 譲受人は定款第８条第１項による暴力団員等に該当しません。また将来に
 わたっても該当しないことを確約します。

下記のとおり申請いたします。

ha

口
クチ 円

出資証書添付： □有 □無

※添付書類   譲受人の本人確認ができる書類（運転免許証など） 写し１通

(注1)  現組合員本人が署名した場合は実印の押印不要です

※出資証書については再発行となり、以前の出資証書は
　無効になります。

続柄：

（現在組合員)

 2.　組合（新規加入・増資）について

 2  加入者所有山林面積計

 3　譲受出資口数及び金額

 1　加入者所有山林所在地

氏名:

組合員資格持分譲渡承認 届出書

届出月日：令和　  　  年　    　月　    　日

 1.　持分譲渡について

譲
渡
人

譲

受

人

□

組
合
使
用
欄

参事 課長・支所長・補佐 総務課